
Kontakte U14-Talenteliga-Nordost
Verein Funktion Vor- und Nachname Handynummer E-Mail-Adresse

1. FC Frankfurt/Oder Trainer Dennis Vieweg +491637692733 dennis.vieweg@flb.de

1. FC Magdeburg Sportlicher Leiter Christopher Handke +491734908281 christopher.handke@fc-magdeburg.de

1. FC Union Berlin Spielbetrieb Julia Wigger +49 1746222312 julia.wigger@fc-union-berlin.de

1. FC Union Berlin Trainer Emil Bunzel +4915228738999 emil.bunzel@fc-union-berlin.de

1. FC Union Berlin Sportlicher Leiter Henry Rehnisch +491727811264 henry.rehnisch@fc-union-berlin.de

1. FC Union Berlin NLZ-Leiter Janek Kampa +491788564559 janek.kampa@fc-union-berlin.de

FC Carl Zeiss Jena Administrativer Leiter NLZ Rico Kroker +4917654437882 r.kroker@fc-carlzeiss-jena.de

FC Carl Zeiss Jena Co-Trainer Mats Segbers +4915755964073 mats.segbers@gmail.com

FC Energie Cottbus Trainer Franz-Aaron Ullrich +491775891497 f.ullrich@fcenergie.com

FC Erzgebirge Aue Trainer Falk Schindler +491739219784 Falkschindler0@gmail.com 

FC Erzgebirge Aue Co-Trainer Ingo Wappler +491712320272 Ingo-Wappler@t-online.de

FC Rot-Weiß Erfurt Organisatorischer Leiter Martin Heß +491711835476 m.hess@rot-weiss-erfurt.de

FC Rot-Weiß Erfurt Trainer Cacey Bönisch +4916099103775 c.boenisch@rot-weiss-erfurt.de

FC Rot-Weiß Erfurt Sportlicher Leiter Frank Stoffels +491632752385 f.stoffels@rot-weiss-erfurt.de

Hallescher FC Trainer Jonathan Ranft +4917657823813 U14@hallescherfc.de

RasenBallsport Leipzig Leiter Organisation Admin NachwuchsChristian Streit +49 172 3680527 christian.streit@redbulls.com

RasenBallsport Leipzig Trainer Chaled Malekyar +49 170 6945513 Chaled.Malekyar@redbulls.com

RasenBallsport Leipzig Co-Trainer Fabian Förster +49 151 53315479 Fabian.foerster@redbulls.com

RasenBallsport Leipzig Sportlicher Leiter Jan Schäfer +49 170 3325133 Jan.Schaefer@redbulls.com

ORGA-Team FLB Staffelleiter Axel Witthuhn +491723167675 axel.witthuhn@flb.de

ORGA-Team FLB Vorsitzender Jugendausschuss FLB Matthias Reer +4915141206150 matthias.reer@flb.de

ORGA-Team FLB Schiedsrichteransetzer FLB Marko Schmidt +4915236982473 marko.schmidt@flb.de

ORGA-Team FLB Jugendsportgericht FLB Ray Wittenhagen +491742851972 ray.wittenhagen@flb.de

mailto:marko.schmidt@flb.de
mailto:ray.wittenhagen@flb.de



